2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020                                                                                                                               № 230
с. Каргасок

Об имущественной поддержке физических лиц,
не являющихся индивидуальными предпринимателями
и применяющих специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»
В целях оказания имущественной поддержки физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – физические лица, применяющие специальный налоговый режим), Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Установить, что физические лица, применяющие специальный налоговый режим, вправе обратиться в Администрацию Каргасокского сельского поселения в том же порядке, что и субъекты малого и среднего предпринимательства, для предоставления им в аренду имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Каргасокского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, который ведется в порядке, установленном постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 25 апреля 2019 г. № 93 «О порядке формирования и ведения Перечня муниципального имущества в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Перечень).
2. Предоставление в аренду физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим, муниципального имущества Каргасокского сельского поселения, включенного в Перечень, осуществляется в порядке и на условиях, предусмотренных законодательством Российской Федерации и муниципальными нормативными актами Каргасокского сельского поселения, для предоставления муниципального имущества в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08